
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
28.06. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
445 

 

 
Про отримання гуманітарної  
допомоги 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 19 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про гуманітарну допомогу», враховуючи 

лист державного підприємства «Місцеві дороги Запорізької області» від 

26.06.2024 № 10/630-1, доповідну записку начальника Управління зовнішніх 

зносин та зовнішньоекономічної діяльності обласної державної адміністрації 

від 21.06.2024 «Про передачу транспортних засобів від Німецького товариства 

міжнародного співробітництва (GIZ)», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Визначити державне підприємство «Місцеві дороги Запорізької області» 

(код ЄДРОПОУ 42698149) отримувачем гуманітарної допомоги від Німецького 

товариства міжнародного співробітництва. Даг-Хаммаршельд-Вег 1-5, 65760, 

Ешборн, Німеччина (DEUTSCHE GESELLSCHAFT FUERLNT. 

ZUSAMMENARBEIT (GIZ) GMBH, DAG-HAMMARSKJOELD-WEG (1-5, 

65760 ESCHBORN DEUTSCHLAND) відповідно до додатка. 
 
2. Державне підприємство «Місцеві дороги Запорізької області»: 

1) здійснити позабалансовий облік гуманітарної допомоги з можливістю 

подальшої передачі набувачам з дотриманням цільового призначення, без 

додаткового погодження з донором; 

2) сформувати відповідну декларацію в Автоматизованій системі 

реєстрації гуманітарної допомоги. 
  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації            Іван ФЕДОРОВ 
 

 


